
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 346

28 Απριλίου 2006

3097

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Ανάκληση άρσης αναδασωτέας έκτασης στη θέση 
«Αφαία» Δήμου Χαϊδαρίου Ν. Αττικής. ......................... 1

Καθορισμός ορίων αιγιαλού − παραλίας στην περιο−
χή μεταξύ «Λιμιά και Κατσαράδικα» − Βολισσός, 
Δήμου Αμανής, Νήσου Χίου, Νομού Χίου. ................. 2

Κίνηση διαδικασίας εκπόνησης μελέτης ΣΧΟΟΑΠ 
στην Κοινότητα Φούρκας, Ν. Ιωαννίνων. .................... 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 927 (1)

Ανάκληση άρσης αναδασωτέας έκτασης στη θέση 
«Αφαία» Δήμου Χαϊδαρίου Ν. Αττικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση−Οργάνωση−

Στελέχωση Περιφέρειας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 2690/1999 «Κώ−

δικας Διοικητικής Διαδικασίας».
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

Δασών κ.λπ.».
4. Την υπ’ αριθμ. 108424/1934 απόφαση Υπουργού Γε−

ωργίας « Περί κηρύξεως ως αναδασωτέας της περιοχής 
του λεκανοπεδίου Αττικής» (Φ. Ε. Κ. 528/τ.Δ΄/11.10.1978).

5. Την υπ’ αριθμ. 1893/9.12.1983 απόφαση Νομάρχη 
Δυτικής Αττικής «Άρση αναδάσωσης από τμήμα της 
δημόσιας δασικής εκτάσεως που παραχωρήθηκε στο 
Δήμο Χαϊδαρίου, για ίδρυση νεκροταφείου».

6. Την 4474 π.ε./3.4.2006 απόφαση μας «Ανάκληση της 
172314/7438/4.11.1983 απόφασης Υφυπουργού Γεωργίας 
και της 145924/1856/3.4.1984/3.4.1984 τροποποιητικής 
απόφασης αυτής για ίδρυση νεκροταφείου στο Δήμο 
Χαϊδαρίου».

7. Σχετική εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δυτικής Ατ−
τικής, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την 1893/9.12.1983 απόφαση Νομάρχη Δυ−
τικής Αττικής (σχετ. 5) «Άρση αναδασώσεως από τμήμα 
της δημόσιας δασικής εκτάσεως που παραχωρήθηκε 
στο Δήμο Χαϊδαρίου, για ίδρυση νεκροταφείου», που 
αφορά έκταση δεκαέξι στρεμμάτων και τετρακοσίων 

χιλιοστών του στρέμματος (16,400 στρ.), επειδή ανακλή−
θηκε (σχετ. 6) η απόφαση παραχώρηση της έκτασης 
και ως εκ τούτου εξέλειπαν οι λόγοι για τους οποίους 
εξεδόθη η εν λόγω άρση αναδάσωσης.

Για την ανωτέρω έκταση ισχύει η υπ’ αριθμ. 108424/1934 
απόφαση κήρυξης αναδασωτέας έκτασης Υπουργού 
Γεωργίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 4 Απριλίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

Ö

Αριθ. 733 (2)
Καθορισμός ορίων αιγιαλού − παραλίας στην περιοχή 

μεταξύ «Λιμιά και Κατσαράδικα» − Βολισσός, Δήμου−
Αμανής, Νήσου Χίου, Νομού Χίου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τΑ΄/19.12.2001) 

«περί αιγιαλού και παραλίας και άλλες διατάξεις»
2. Τις διατάξεις του ν.δ. 439/1970 περί «συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλιού».
3. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής απο−

κεντρώσεως, όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα ν.δ. 532/1970, β.δ. 704/1970, β.δ. 705/1970, 
β.δ. 192/1972, π.δ. 71/1984, π.δ. 347/1986, ν. 2026/1992 και 
π.δ. 97/1993.»

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παραγρ. 5 ν. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 6 ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 
7 του ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες 
του Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί 
στους Νομάρχες, ανήκουν στον Περ/κό Δ/ντή, σε συν−
διασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του ν. 2399/1996 
,με τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των θέσεων 
των Περ/κών Δ/ντών, οι αρμοδιότητες πλέον του οποίου 
περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας και 
ασκούνται από τον Αναπληρωτή Περ/κό Δ/ντή.

5. Τις διατάξεις του τέταρτου εδαφίου της παρ. 2 
του άρθρου 1 και της παρ. 6 του ίδιου άρθρου του 
ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Πε−
ριφέρειας, ρύθμισης θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοί−

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 13:14:31
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3098 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

κηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α), σύμφωνα με τις 
οποίες οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Οικονομικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Δι−
οίκηση του Νομού ή της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν 
στην ενιαία οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε 
καταργήθηκαν, αλλά αποτελούν από 1.9.1997, Υπηρεσίες 
του Υπουργείου Οικονομικών.

6. Το με υπ’ αριθ. 28979/31.10.1997 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι 
αρμοδιότητες του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας 
σε θέματα Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών με−
ταφέρονται από 1.9.1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

7. Την υπ’ αριθμ. 37930/Δ10Ε 1264/14.10.2005 (ΦΕΚ 
1432/14.10.2005) κοινή απόφαση των Πρωθυπουργού και 
Υπουργού Οικονομικών «περί καθορισμού αρμοδιοτήτων 
των Υφυπουργών Οικονομίας και Οικονομικών».

8. Τις διατάξεις του ν. 3220/2004 (ΦΕΚ 15/τ.Α΄/ 
28.1.2004)

9. Την υπ’ αριθ. 1030067/796/Α0006/7.4.2004 εγκύκλιο 
της Δ/νσης Οργάνωσης.

10. Την από 21.12.2005 έκθεση της κατά το άρθρο 3 ν. 
2971/19.12.2001 Επιτροπής καθορισμού των ορίων αιγι−
αλού − παραλίας, που καθόρισε τα όρια του αιγιαλού − 
παραλίας στην περιοχή μεταξύ «Λιμιά και Κατσαράδικα»  
− Βολισσός, Δήμου Αμανής, Νήσου Χίου, Νομού Χίου και 
το από Σεπτέμβριο 2005 τοπογραφικό και υψομετρικό 
διάγραμμα, κλίμακας 1: 500 του Γεωργίου Κάρμαντζη 
Πολιτικού μηχανικού Τ.Ε. σε μία πινακίδα και ελέγχθη−
κε για την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 29.11.2005 
από την Δημητράκη Λεμονιά − Τοπογράφο μηχανικό 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Χίου, και θεωρήθηκε στις 
21.12.2005 από την ίδια και συνοδεύει την έκθεση της 
προαναφερόμενης επιτροπής.

11. Την σύμφωνη γνώμη του Γενικού Επιτελείου Ναυ−
τικού, που διατυπώθηκε στο με Αριθ Φ. 544.5/180/06/ 
Αριθμ. Σχ. 8711/16 Φεβρουαρίου 2006, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 21.12.2006 Έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 ν. 2971/19.12.2001 αρμόδιας Επιτροπής περί 
χάραξης των ορίων αιγιαλού και παραλίας, στην περι−
οχή μεταξύ «Λιμιά και Κατσαράδικα»− Βολισσός Δήμου 
Αμανής, Νήσου Χίου, Νομού Χίου καθώς και το από 
Σεπτέμβριο 2005 τοπογραφικό και υψομετρικό διάγραμ−
μα, κλίμακας 1:500, του Γεωργίου Κάρμαντζη Πολιτικού 
μηχανικού Τ.Ε., σε μία πινακίδα που ελέγχθηκε για την 
ακρίβεια της αποτύπωσης στις 29.11.2005 από την Δη−
μητράκη Λεμονιά −Τοπογράφο μηχανικό της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Χίου, και θεωρήθηκε στις 21.12.2005 από 
την ίδια.

Επί του τοπογραφικού διαγράμματος καθορίστηκε: Α) 
η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πολυγω−
νική γραμμή , με στοιχεία 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 1, της οποίας οι κορυφές 
εξασφαλίζονται με ορθογώνιες συντεταγμένες από το 
Κρατικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο 7΄,

Β) Η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή υπό στοιχεία 24΄, 24Ά, 25΄, 26΄, 27΄, 
28΄, 29΄, 30΄, 31΄, 32΄, 33΄, 34΄, 35΄, 36΄, 37΄, 38΄, 39΄, 40΄, 
41΄, 1΄, με την οποία καθορίζεται ζώνη παραλίας πα−
ράλληλη της οριογραμμής του αιγιαλού, σε σταθερή 
απόσταιτη δέκα (10) μέτρων, προκειμένου να εξυπη−
ρετηθούν, οι σκοποί της παρ. 2 του άρθρου 1 και της 
παρ. 3 του ιχρθρου 2 του ν. 2971/2001. Οι κορυφές της 
οποίας εξασφαλίζονται με ορθογώνιες συντεταγμένες 

εξαρτημένες από το Κρατικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο. 
Δεν εξαιρούνται οι κατασκευές που βρίσκονται μέσα 
στην ζώνη της παραλίας.

Η απόφαση αυτή μαζί με την Έκθεση της Επιτροπής 
και το Τοπογραφικό Διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 27 Μαρτίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΓΙΟΣ − ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΣΙΦΤΗΣ

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ

ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ − ΠΑΡΑΛΙΑΣ

(Άρθρο 3 ν. 2971/2001 )

Για τον καθορισμό για πρώτη φορά των ορίων αιγια−
λού − παραλίας στη θέση μεταξύ «ΛΙΜΙΑ και ΚΑΤΣΑ−
ΡΑΔΙΚΑ»− Βολισσός Δήμου Αμανής, Νήσου Χίου, Νο−
μού Χίου.

Στη Χίο σήμερα Τετάρτη 21 Δεκεμβρίου 2005 οι υπο−
γεγραμμένοι:

1. Γεραζούνης Στέλιος Εφοριακός ΔΕ/Α, Αναπληρωτής 
Προϊστάμενος της Κτηματικής Υπηρεσίας Δημοσίου του 
Νομού Χίου, ως Πρόεδρος.

2. Δημητράκη Λεμονιά Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ/Β’ 
υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας Δημοσίου Νομού 
Χίου, ως μέλος.

3. Μιχαηλίδης Σταύρος− Πλοίαρχος Λ.Σ. Κεντρικός 
Λιμενάρχης Ν.Χίου, ως μέλος.

4. Ψαλτάκης Νίκος −Διευθυντής της Δ/νσης Πολεοδο−
μίας Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Χίου, ως μέλος.

5. Δουλδούρης Ευστράτιος− Διευθυντής Χωροταξί−
ας και Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας της 
Περιφέρειας, ως μέλος, (ο οποίος δεν παρέστη γιατί 
κωλύεται),

αποτελούντες την επιτροπή καθορισμού των ορίων 
Αιγιαλού και Παραλίας δυνάμει του άρθρου 3 του ν. 
2971/01, ορισθέντες δια της υπ’ αριθ. 665/23.3.2004 από−
φασης του Προϊστάμενου της Οικονομικής Επιθεώρησης 
Β. Αιγαίου, συγκλιθείσα, ύστερα από πρόσκληση του 
Προέδρου της Επιτροπής, μεταβήκαμε στην προανα−
φερθείσα περιοχή στις 21 Δεκεμβρίου 2005.

Λαβόντες υπόψιν:
1. Την από 21.9.2005 αίτηση του Δήμου Αμανής, με την 

οποία ζητείται ο καθορισμός των ορίων του αιγιαλού−
παραλίας στην ανωτέρω περιοχή.

2. Το από Σεπτέμβριο 2005 Τοπογραφικό και υψο−
μετρικό διάγραμμα του Γεωργίου Κάρμαντζη Πολιτι−
κού μηχανικού Τ.Ε, σε κλίμακα 1:500 σε μία πινακίδα, 
που ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 
29.11.2005 από την Δημητράκη Λεμονιά − Τοπογράφο 
μηχανικό ΠΕ/Β της Κτηματικής Υπηρεσίας Χίου και 
θεωρήθηκε στις 21.12.2005 από την ίδια, όπως το άρ−
θρο 20 του Ν. 719/1977 και το με αριθμό πρωτοκόλου 
1121409/35/1/24.1.2000 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Δ.Π. 
και Εθνικών Κληρ/των−Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών και 
Στέγασης του Υπουργείου Οικονομικών ορίζει

3. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001, όπως αυτός ισχύει 
σήμερα.

4. Την αντίληψη που σχηματίσαμε από την επιτόπια 
μετάβαση μας, περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης 
της ξηράς και των λοιπών συναφών στοιχείων ήτοι:



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3099

Α) Περιγραφή μορφολογίας εδάφους: Η περιοχή εί−
ναι ημιπεδινή, με αποθέσεις χειμάρων από διαβρωμένα 
παλαιοζωικά πετρώματα, καθώς και με αυτόνομες εδα−
φικές μονάδες από άμμο και κροκάλες.

Η κλίση του εδάφους είναι μεγάλη στο μεγαλύτερο 
τμήμα της αποτυπωμένης περιοχής.

Η βλάστηση περιλαμβάνει θάμνους, αγριόχορτα και 
καλλωπιστικά δέντρα (αλμυρίκια) χαμηλά στη θάλασσα, 
ενώ ψηλότερα από καρποφόρα δένδρα και πεύκα.

Κτίσματα εντός της ζώνης του αιγιαλού και της πα−
ραλίας ,δεν υπάρχουν καθ’ όλο το μήκος της υπό κα−
θορισμό περιοχής.

Β) Κατάσταση ακτής: Σε όλο το μήκος της, η ακτή είναι 
βραχώδης, εκτός από τα τμήματα που καλύπτονται από 
άμμο,όπως φαίνεται και στο τοπογραφικό διάγραμμα.

Γ) Κατάσταση θαλάσσιου χώρου: Η ισοβαθής των 2 
μέτρων βρίσκεται μέχρι απόσταση 110 μέτρα ανοιχτά 
από την ακτή. Η σύσταση του βυθού είναι βραχώδης 
στο μεγαλύτερο τμήμα του.

Ύφαλοι υπάρχουν σε βάθος μικρότερο από 1 μ. Ξέρες 
Δεν παρατηρούνται.

Το ανάπτυγμα του πελάγους είναι μεγάλο εξαιτίας 
της θέσης της περιοχής.

Δ) Παλίρροιες: Παρατηρούνται με μέγιστο εύρος της 
τάξης του 0,50 μ. Τα θαλάσσια ρεύματα που υπάρχουν 
έχουν διεύθυνση από Νότο προς Βορρά και έχουν μικρή 
ένταση της τάξης του 0,5 μίλι / ώρα.

Ε) Επικρατούσες καιρικές συνθήκες: Επικρατούν οι 
ίδιες καιρικές συνθήκες που επικρατούν σ’ όλο το Β.Α. 
Αιγαίο. Οι επικρατούντες άνεμοι έχουν διεύθυνση Β.Α. 
τους χειμερινούς μήνες και την άνοιξη είναι από μέτριοι 
έως ισχυροί, τους θερινούς μήνες έχουν διεύθυνση Β.Δ. 

και έχουν ένταση μέτρια και το φθινόπωρο έχουν διεύ−

θυνση Β.Α. και Νότιοι με ένταση μέτρια έως ισχυρή.

Η υπό καθορισμό περιοχή είναι εκτεθειμένη περισ−

σότερο στους Νοτιοδυτικούς ανέμους,η ένταση των 

οποίων δεν ξεπερνά τα 6−8 BEAUFORTS.

Το ύψος του κύματος φτάνει περίπου από 20 εκ. μέχρι 

2,50 μ., ανάλογα με τον πνέοντα άνεμο.

Εν όψει των προαναφερθέντων, η Επιτροπή, αποφα−

σίζει:

1. Καθορίζει επί του προαναφερθέντος Τοπογραφικού 

Διαγράμματος:

Α) Την οριογραμμή του Αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 

34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 1, της οποίας οι κορυφές 

εξασφαλίζονται με ορθογώνιες συντεταγμένες από το 

Κρατικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο.

Β) Την οριογραμμή της Παραλίας με κίτρινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή 24΄, 24Ά, 25΄, 26΄, 27΄, 28΄, 29΄, 30΄, 31΄, 

32΄, 33΄, 34΄, 35΄, 36΄, 37΄, 38΄, 39΄, 40΄, 41΄, 1, παράλληλη 

της οριογραμμής του Αιγιαλού σε σταθερή απόσταση 

δέκα (10 ) μέτρων.

2. Δεν υπάρχουν φυσικές ενδείξεις ύπαρξης πα λαιού 

αιγιαλού, τυχόν ύπαρξη θα μας την υποδείξει το ΓΕΝ.

Η Επιτροπή

 Ο Πρόεδρος κ.α.α.             Τα Μέλη

 ΣΤΕΛΙΟΣ ΓΕΡΑΖΟΥΝΗΣ    ΛΕΜΟΝΙΑ Π. ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ

     ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ

     ΝΙΚΟΣ ΨΑΛΤΑΚΗΣ

     ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΟΥΛΔΟΥΡΗΣ



3100 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3101



3102 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3103

Αριθ. 6416 π.ε. (3)
Κίνηση διαδικασίας εκπόνησης μελέτης ΣΧΟΟΑΠ 

στην Κοινότητα Φούρκας, Ν. Ιωαννίνων.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α/30.5.1997) 

«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του ν. 1337/1983, (ΦΕΚ 33/Α/14.3.1983), 
«Επέκταση πολεοδομικών σχεδίων, οικιστική ανάπτυξη 
και σχετικές ρυθμίσεις» και ειδικότερα το άρθρο 3, παρ. 
1 αυτού.

3. Τις διατάξεις του ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124Α) «Βιώσιμη 
οικιστική ανάπτυξη των πόλεων και οικισμών της χώρας 
και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ειδικό−
τερα το άρθρο 5 αυτού

4. Το αριθμ. 624/30.12.2005 έγγραφο της Κοινότητας 
Φούρκας Ν. Ιωαννίνων, αποφασίζουμε:

Την κίνηση της διαδικασίας εκπόνησης μελέτης ΣΧΟ−
ΟΑΠ στην Κοινότητα Φούρκας Ν. Ιωαννίνων εντός περι−
οχής που περιλαμβάνει όλη την έκταση της Κοινότητας 
όπως φαίνεται στο θεωρημένο αρμοδίως διάγραμμα 
κλ: 1:250.000.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δη−
μοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Με τις κανονιστικές διατάξεις της απόφασης αυτής 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Δημοσίου κατά 
τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα για την Κυβέρ−
νηση και τα κυβερνητικά όργανα», όπως κωδικοποιήθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 11 Απριλίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΠΑΝΟΖΑΧΟΣ



3104 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


